
480

MINIGRUPPENKARTE

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Freizeit im Takt.
Bis zu 5 Personen

zum Ausrasten
günstig unterwegs.

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr
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is 20 Uhr

Bis zu 80%
         sparen  

DEUTSCHLAND-TICKET

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Deutschland?
It’s a Match!

Mit dem D-Ticket unzählige
Verbindungen eingehen.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

49€ / Monat

480 (Krombachtalsperre – ) Driedorf – Rehe – 
Rennerod – Stahlhofen am Wiesensee – Westerburg

ww mobility GmbH 
Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef ef ef ef ef 

Mademühlen Krombachtalsperre ab 08.32 10.32 12.32 14.32

Driedorf Edeka 06.37 08.37 08.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37

Driedorf Gewerbegebiet 06.39 07.39 08.39 08.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 06.41 07.41 08.41 08.41 10.41 10.41 12.41 12.41 14.41 14.41 16.41

Hohenroth Ort 06.44 07.44 08.44 08.44 10.44 10.44 12.44 12.44 14.44 14.44 16.44

Rehe Hauptstr. 05.47 06.47 07.47 08.47 08.47 09.47 10.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 14.47 14.47 15.47 16.47

Homberg (Westerwald) 05.50 06.50 07.50 08.50 08.50 09.50 10.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.50 14.50 14.50 15.50 16.50

Waigandshain 05.52 06.52 07.52 08.52 08.52 09.52 10.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 16.52

Emmerichenhain K 41 05.54 06.54 07.54 08.54 08.54 09.54 10.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 16.54

Emmerichenhain Ortsmitte 05.56 06.56 07.56 08.56 08.56 09.56 10.56 10.56 11.56 12.56 12.56 13.56 14.56 14.56 15.56 16.56

Rennerod Busbahnhof 05.30 06.00 07.00 08.00 09.00 09.00 10.00 11.00 11.00 12.00 13.00 13.00 14.00 15.00 15.00 16.00 17.00

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 05.34 06.04 07.04 08.04 09.04 09.04 10.04 11.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 15.04 16.04 17.04

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 05.35 06.05 07.05 08.05 09.05 09.05 10.05 11.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05

Pottum 05.38 06.08 07.08 08.08 09.08 09.08 10.08 11.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 15.08 15.08 16.08 17.08

Stahlhofen am Wiesensee 05.41 06.11 07.11 08.11 09.11 09.11 10.11 11.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11

Stahlhofen Winner Ufer | | | | | 09.12 | | 11.12 | | 13.12 | | 15.12 | |
Hergenroth 05.44 06.14 07.14 08.14 09.14 09.14 10.14 11.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14

Westerburg Jahnstr. an 05.47 06.17 07.17 08.17 09.17 09.17 10.17 11.17 11.17 12.17 13.17 13.17 14.17 15.17 15.17 16.17 17.17

Westerburg Jahnstr. ab 05.49 06.19 07.19 08.19 09.19 09.19 10.19 11.19 11.19 12.19 13.19 13.19 14.19 15.19 15.19 16.19 17.19

Westerburg Langenhahner Str. 05.50 06.20 07.20 08.20 09.20 09.20 10.20 11.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.20

Westerburg Altes Katasteramt 05.52 06.22 07.22 08.22 09.22 09.22 10.22 11.22 11.22 12.22 13.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.22

Westerburg Bahnhof an 05.55 06.25 07.25 08.25 09.25 09.25 10.25 11.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.25

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef ef ef ef ef ef ef 

Mademühlen Krombachtalsperre ab 16.32 18.32 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32

Driedorf Edeka 16.37 18.37 18.37 20.37 06.37 08.37 08.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37 16.37 18.37

Driedorf Gewerbegebiet 16.39 18.39 18.39 20.39 06.39 08.39 08.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39 16.39 18.39

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 16.41 18.41 18.41 20.41 06.41 08.41 08.41 10.41 10.41 12.41 12.41 14.41 14.41 16.41 16.41 18.41

Hohenroth Ort 16.44 18.44 18.44 20.44 06.44 08.44 08.44 10.44 10.44 12.44 12.44 14.44 14.44 16.44 16.44 18.44

Rehe Hauptstr. 16.47 17.47 18.47 18.47 20.47 06.47 08.47 08.47 10.47 10.47 12.47 12.47 14.47 14.47 16.47 16.47 18.47

Homberg (Westerwald) 16.50 17.50 18.50 18.50 20.50 06.50 08.50 08.50 10.50 10.50 12.50 12.50 14.50 14.50 16.50 16.50 18.50

Waigandshain 16.52 17.52 18.52 18.52 20.52 06.52 08.52 08.52 10.52 10.52 12.52 12.52 14.52 14.52 16.52 16.52 18.52

Emmerichenhain K 41 16.54 17.54 18.54 18.54 20.54 06.54 08.54 08.54 10.54 10.54 12.54 12.54 14.54 14.54 16.54 16.54 18.54

Emmerichenhain Ortsmitte 16.56 17.56 18.56 18.56 20.56 06.56 08.56 08.56 10.56 10.56 12.56 12.56 14.56 14.56 16.56 16.56 18.56

Rennerod Busbahnhof 17.00 18.00 19.00 19.00 21.00 07.00 09.00 09.00 11.00 11.00 13.00 13.00 15.00 15.00 17.00 17.00 19.00

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 17.04 18.04 19.04 19.04 21.04 07.04 09.04 09.04 11.04 11.04 13.04 13.04 15.04 15.04 17.04 17.04 19.04

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 17.05 18.05 19.05 19.05 21.05 07.05 09.05 09.05 11.05 11.05 13.05 13.05 15.05 15.05 17.05 17.05 19.05

Pottum 17.08 18.08 19.08 19.08 21.08 07.08 09.08 09.08 11.08 11.08 13.08 13.08 15.08 15.08 17.08 17.08 19.08

Stahlhofen am Wiesensee 17.11 18.11 19.11 19.11 21.11 07.11 09.11 09.11 11.11 11.11 13.11 13.11 15.11 15.11 17.11 17.11 19.11

Stahlhofen Winner Ufer 17.12 | | 19.12 | | | 09.12 | 11.12 | 13.12 | 15.12 | 17.12 |
Hergenroth 17.14 18.14 19.14 19.14 21.14 07.14 09.14 09.14 11.14 11.14 13.14 13.14 15.14 15.14 17.14 17.14 19.14

Westerburg Jahnstr. an 17.17 18.17 19.17 19.17 21.17 07.17 09.17 09.17 11.17 11.17 13.17 13.17 15.17 15.17 17.17 17.17 19.17

Westerburg Jahnstr. ab 17.19 18.19 19.19 19.19 21.19 07.19 09.19 09.19 11.19 11.19 13.19 13.19 15.19 15.19 17.19 17.19 19.19

Westerburg Langenhahner Str. 17.20 18.20 19.20 19.20 21.20 07.20 09.20 09.20 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 17.20 19.20

Westerburg Altes Katasteramt 17.22 18.22 19.22 19.22 21.22 07.22 09.22 09.22 11.22 11.22 13.22 13.22 15.22 15.22 17.22 17.22 19.22

Westerburg Bahnhof an 17.25 18.25 19.25 19.25 21.25 07.25 09.25 09.25 11.25 11.25 13.25 13.25 15.25 15.25 17.25 17.25 19.25

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

Sa. Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef ef ef ef ef 

Mademühlen Krombachtalsperre ab 18.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

Driedorf Edeka 18.37 20.37 08.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37 16.37 18.37 18.37 20.37

Driedorf Gewerbegebiet 18.39 20.39 08.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39 16.39 18.39 18.39 20.39

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 18.41 20.41 08.41 10.41 10.41 12.41 12.41 14.41 14.41 16.41 16.41 18.41 18.41 20.41

Hohenroth Ort 18.44 20.44 08.44 10.44 10.44 12.44 12.44 14.44 14.44 16.44 16.44 18.44 18.44 20.44

Rehe Hauptstr. 18.47 20.47 08.47 10.47 10.47 12.47 12.47 14.47 14.47 16.47 16.47 18.47 18.47 20.47

Homberg (Westerwald) 18.50 20.50 08.50 10.50 10.50 12.50 12.50 14.50 14.50 16.50 16.50 18.50 18.50 20.50

Waigandshain 18.52 20.52 08.52 10.52 10.52 12.52 12.52 14.52 14.52 16.52 16.52 18.52 18.52 20.52

Emmerichenhain K 41 18.54 20.54 08.54 10.54 10.54 12.54 12.54 14.54 14.54 16.54 16.54 18.54 18.54 20.54

Emmerichenhain Ortsmitte 18.56 20.56 08.56 10.56 10.56 12.56 12.56 14.56 14.56 16.56 16.56 18.56 18.56 20.56

Rennerod Busbahnhof 19.00 21.00 09.00 11.00 11.00 13.00 13.00 15.00 15.00 17.00 17.00 19.00 19.00 21.00

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 19.04 21.04 09.04 11.04 11.04 13.04 13.04 15.04 15.04 17.04 17.04 19.04 19.04 21.04

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 19.05 21.05 09.05 11.05 11.05 13.05 13.05 15.05 15.05 17.05 17.05 19.05 19.05 21.05

Pottum 19.08 21.08 09.08 11.08 11.08 13.08 13.08 15.08 15.08 17.08 17.08 19.08 19.08 21.08

Stahlhofen am Wiesensee 19.11 21.11 09.11 11.11 11.11 13.11 13.11 15.11 15.11 17.11 17.11 19.11 19.11 21.11

Stahlhofen Winner Ufer 19.12 | | | 11.12 | 13.12 | 15.12 | 17.12 | 19.12 |
Hergenroth 19.14 21.14 09.14 11.14 11.14 13.14 13.14 15.14 15.14 17.14 17.14 19.14 19.14 21.14

Westerburg Jahnstr. an 19.17 21.17 09.17 11.17 11.17 13.17 13.17 15.17 15.17 17.17 17.17 19.17 19.17 21.17

Westerburg Jahnstr. ab 19.19 21.19 09.19 11.19 11.19 13.19 13.19 15.19 15.19 17.19 17.19 19.19 19.19 21.19

Westerburg Langenhahner Str. 19.20 21.20 09.20 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 17.20 19.20 19.20 21.20

Westerburg Altes Katasteramt 19.22 21.22 09.22 11.22 11.22 13.22 13.22 15.22 15.22 17.22 17.22 19.22 19.22 21.22

Westerburg Bahnhof an 19.25 21.25 09.25 11.25 11.25 13.25 13.25 15.25 15.25 17.25 17.25 19.25 19.25 21.25

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024

gültig ab 14.07.2024

gültig ab 14.07.2024

480

(Krombachtalsperre)

Driedorf

Rehe

Rennerod

Stahlhofen am Wiesensee

Westerburg

ww mobility GmbH

Graf-Heinrich-Straße 40
57627 Hachenburg

Telefon: 02662 948790
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Internet: www.ww-mobility.de



480

DEUTSCHLAND-TICKET

kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Horizont erweitern:
Mit dem D-Ticket für 49€ / Monat

ganz Deutschland erfahren.

www.d-ticket-vrm.de  
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e

Erhältlich in der
  VRM D-Ticket-App

VRM-MOBILCARD

kostenfrei,
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kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.deDiebisch gute Rabatte.
25% Rabatt auf Einzeltickets.

ei,
is 20 Uhr

Nur 9 €
Jahresgebühr

480 Westerburg – Stahlhofen am Wiesensee –
Rennerod – Rehe – Driedorf ( – Krombachtalsperre)

ww mobility GmbH 
Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef ef ef ef ef 

Westerburg Bahnhof ab 07.35 07.35 08.35 09.35 09.35 10.35 11.3505.35 06.35 07.35 07.35 08.35 09.35 09.35 10.35 11.35 11.35 1 13.352.35 13.35 13.35 14.35 15.35 15.35 16.35

Westerburg Altes Katasteramt 05.36 06.36 07.36 07.36 08.36 09.36 09.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36 13.36 14.36 15.36 15.36 16.36

Westerburg Langenhahner Str. 07.38 07.38 08.38 09.38 09.38 10.38 11.3805.38 06.38 07.38 07.38 08.38 09.38 09.38 10.38 11.38 11.38 1 13.382.38 13.38 13.38 14.38 15.38 15.38 16.38

Westerburg Jahnstr. 05.39 06.39 07.39 07.39 08.39 09.39 09.39 10.39 11.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39 15.39 16.39

Hergenroth 07.41 07.41 08.41 09.41 09.41 10.41 11.4105.41 06.41 07.41 07.41 08.41 09.41 09.41 10.41 11.41 11.41 1 13.412.41 13.41 13.41 14.41 15.41 15.41 16.41

Stahlhofen Winner Ufer || || 07.43 || || 09.43 || || 11.43 || || 13.43 || || 15.43 || ||
Stahlhofen am Wiesensee 07.44 07.44 08.44 09.44 09.44 10.44 11.4405.44 06.44 07.44 07.44 08.44 09.44 09.44 10.44 11.44 11.44 1 13.442.44 13.44 13.44 14.44 15.44 15.44 16.44

Pottum 05.47 06.47 07.47 07.47 08.47 09.47 09.47 10.47 11.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.47 15.47 16.47

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 07.49 07.49 08.49 09.49 09.49 10.49 11.4905.49 06.49 07.49 07.49 08.49 09.49 09.49 10.49 11.49 11.49 1 13.492.49 13.49 13.49 14.49 15.49 15.49 16.49

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 05.51 06.51 07.51 07.51 08.51 09.51 09.51 10.51 11.51 11.51 12.51 13.51 13.51 14.51 15.51 15.51 16.51

Rennerod Busbahnhof an 07.56 07.56 08.56 09.56 09.56 10.56 11.5605.56 06.56 07.56 07.56 08.56 09.56 09.56 10.56 11.56 11.56 1 13.562.56 13.56 13.56 14.56 15.56 15.56 16.56

Rennerod Busbahnhof ab 06.00 07.00 08.00 08.00 09.00 10.00 10.00 11.00 12.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00 16.00 17.00

Emmerichenhain Ortsmitte 08.03 08.03 09.03 10.03 10.03 11.03 12.0306.03 07.03 08.03 08.03 09.03 10.03 10.03 11.03 12.03 12.03 1 14.033.03 14.03 14.03 15.03 16.03 16.03 17.03

Emmerichenhain K 41 06.05 07.05 08.05 08.05 09.05 10.05 10.05 11.05 12.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 16.05 17.05

Waigandshain 08.07 08.07 09.07 10.07 10.07 11.07 12.0706.07 07.07 08.07 08.07 09.07 10.07 10.07 11.07 12.07 12.07 1 14.073.07 14.07 14.07 15.07 16.07 16.07 17.07

Homberg (Westerwald) 06.09 07.09 08.09 08.09 09.09 10.09 10.09 11.09 12.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 16.09 17.09

Rehe Hauptstr. 08.12 08.12 09.12 10.12 10.12 11.12 12.1206.12 07.12 08.12 08.12 09.12 10.12 10.12 11.12 12.12 12.12 1 14.123.12 14.12 14.12 15.12 16.12 16.12 17.12

Hohenroth Ort 06.15 07.15 08.15 08.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15 16.15

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 08.18 08.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.1806.18 07.18 08.18 08.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18 16.18

Driedorf Gewerbegebiet 06.20 07.20 08.20 08.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20

Driedorf Edeka 08.22 08.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.2206.22 08.22 08.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22

Mademühlen Krombachtalsperre an 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27

= nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef ef ef ef ef ef 

Westerburg Bahnhof ab 07.35 07.35 09.35 09.35 117.35 17.35 18.00 18.35 19.35 21.35 13.351.35 11.35 13.35 13.35 15.35 15.35 17.35

Westerburg Altes Katasteramt 17.36 17.36 18.01 18.36 19.36 21.36 07.36 07.36 09.36 09.36 11.36 11.36 13.36 13.36 15.36 15.36 17.36

Westerburg Langenhahner Str. 07.38 07.38 09.38 09.38 117.38 17.38 18.03 18.38 19.38 21.38 13.381.38 11.38 13.38 13.38 15.38 15.38 17.38

Westerburg Jahnstr. 17.39 17.39 18.04 18.39 19.39 21.39 07.39 07.39 09.39 09.39 11.39 11.39 13.39 13.39 15.39 15.39 17.39

Hergenroth 07.41 07.41 09.41 09.41 117.41 17.41 18.06 18.41 19.41 21.41 13.411.41 11.41 13.41 13.41 15.41 15.41 17.41

Stahlhofen Winner Ufer 17.43 || || || || || 07.43 || 09.43 || 11.43 || 13.43 || 15.43 || 17.43

Stahlhofen am Wiesensee 18.09 18.44 19.44 21.44 07.44 07.44 09.4417.44 17.44 18.09 18.44 19.44 21.44 07.44 07.44 09.44 09.44 1 13.441.44 11.44 13.44 13.44 15.44 15.44 17.44

Pottum 17.47 17.47 18.12 18.47 19.47 21.47 07.47 07.47 09.47 09.47 11.47 11.47 13.47 13.47 15.47 15.47 17.47

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 18.14 18.49 19.49 21.49 07.49 07.49 09.4917.49 17.49 18.14 18.49 19.49 21.49 07.49 07.49 09.49 09.49 1 13.491.49 11.49 13.49 13.49 15.49 15.49 17.49

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 17.51 17.51 18.16 18.51 19.51 21.51 07.51 07.51 09.51 09.51 11.51 11.51 13.51 13.51 15.51 15.51 17.51

Rennerod Busbahnhof an 18.21 18.56 19.56 21.56 07.56 07.56 09.5617.56 17.56 18.21 18.56 19.56 21.56 07.56 07.56 09.56 09.56 1 13.561.56 11.56 13.56 13.56 15.56 15.56 17.56

Rennerod Busbahnhof ab 18.00 18.00 19.00 20.00 22.00 08.00 08.00 10.00 10.00 12.00 12.00 14.00 14.00 16.00 16.00 18.00

Emmerichenhain Ortsmitte 19.03 20.03 22.03 08.03 08.03 10.0318.03 18.03 19.03 20.03 22.03 08.03 08.03 10.03 10.03 12.03 1 14.032.03 14.03 14.03 16.03 16.03 18.03

Emmerichenhain K 41 18.05 18.05 19.05 20.05 22.05 08.05 08.05 10.05 10.05 12.05 12.05 14.05 14.05 16.05 16.05 18.05

Waigandshain 19.07 20.07 22.07 08.07 08.07 10.0718.07 18.07 19.07 20.07 22.07 08.07 08.07 10.07 10.07 12.07 1 14.072.07 14.07 14.07 16.07 16.07 18.07

Homberg (Westerwald) 18.09 18.09 19.09 20.09 22.09 08.09 08.09 10.09 10.09 12.09 12.09 14.09 14.09 16.09 16.09 18.09

Rehe Hauptstr. 19.12 20.12 22.12 08.12 08.12 10.1218.12 18.12 19.12 20.12 22.12 08.12 08.12 10.12 10.12 12.12 1 14.122.12 14.12 14.12 16.12 16.12 18.12

Hohenroth Ort 18.15 18.15 20.15 08.15 08.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15 16.15 18.15

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 20.18 08.18 08.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.1818.18 18.18 20.18 08.18 08.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18 16.18 18.18

Driedorf Gewerbegebiet 18.20 18.20 20.20 08.20 08.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20

Driedorf Edeka 20.22 08.22 08.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.2218.22 18.22 20.22 08.22 08.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22 18.22

Mademühlen Krombachtalsperre an 18.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

= nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef ef ef ef ef ef 

Westerburg Bahnhof ab 11.35 13.35 13.3509.35 09.35 11.35 11.35 13.35 13.35 15.35 117.35 19.35 21.35 17.355.35 17.35 17.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 17.36 19.36 21.36 09.36 09.36 11.36 11.36 13.36 13.36 15.36 15.36 17.36 17.36 19.36 21.36

Westerburg Langenhahner Str. 11.38 13.38 13.3809.38 09.38 11.38 11.38 13.38 13.38 15.38 117.38 19.38 21.38 17.385.38 17.38 17.38 19.38 21.38

Westerburg Jahnstr. 17.39 19.39 21.39 09.39 09.39 11.39 11.39 13.39 13.39 15.39 15.39 17.39 17.39 19.39 21.39

Hergenroth 11.41 13.41 13.4109.41 09.41 11.41 11.41 13.41 13.41 15.41 117.41 19.41 21.41 17.415.41 17.41 17.41 19.41 21.41

Stahlhofen Winner Ufer || || || 09.43 || 11.43 || 13.43 || 15.43 || 17.43 || || ||
Stahlhofen am Wiesensee 11.44 13.44 13.4409.44 09.44 11.44 11.44 13.44 13.44 15.44 117.44 19.44 21.44 17.445.44 17.44 17.44 19.44 21.44

Pottum 17.47 19.47 21.47 09.47 09.47 11.47 11.47 13.47 13.47 15.47 15.47 17.47 17.47 19.47 21.47

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 11.49 13.49 13.4909.49 09.49 11.49 11.49 13.49 13.49 15.49 117.49 19.49 21.49 17.495.49 17.49 17.49 19.49 21.49

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 17.51 19.51 21.51 09.51 09.51 11.51 11.51 13.51 13.51 15.51 15.51 17.51 17.51 19.51 21.51

Rennerod Busbahnhof an 11.56 13.56 13.5609.56 09.56 11.56 11.56 13.56 13.56 15.56 117.56 19.56 21.56 17.565.56 17.56 17.56 19.56 21.56

Rennerod Busbahnhof ab 18.00 20.00 22.00 10.00 10.00 12.00 12.00 14.00 14.00 16.00 16.00 18.00 18.00 20.00 22.00

Emmerichenhain Ortsmitte 22.03 10.03 10.03 12.03 12.03 14.03 14.0318.03 20.03 22.03 10.03 10.03 12.03 12.03 14.03 14.03 16.03 1 18.036.03 18.03 18.03 20.03 22.03

Emmerichenhain K 41 18.05 20.05 22.05 10.05 10.05 12.05 12.05 14.05 14.05 16.05 16.05 18.05 18.05 20.05 22.05

Waigandshain 22.07 10.07 10.07 12.07 12.07 14.07 14.0718.07 20.07 22.07 10.07 10.07 12.07 12.07 14.07 14.07 16.07 1 18.076.07 18.07 18.07 20.07 22.07

Homberg (Westerwald) 18.09 20.09 22.09 10.09 10.09 12.09 12.09 14.09 14.09 16.09 16.09 18.09 18.09 20.09 22.09

Rehe Hauptstr. 22.12 10.12 10.12 12.12 12.12 14.12 14.1218.12 20.12 22.12 10.12 10.12 12.12 12.12 14.12 14.12 16.12 1 18.126.12 18.12 18.12 20.12 22.12

Hohenroth Ort 18.15 20.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15 16.15 18.15 18.15 20.15

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.1818.18 20.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18 16.18 1 18.188.18 18.18 20.18

Driedorf Gewerbegebiet 18.20 20.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20 18.20 20.20

Driedorf Edeka 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.2218.22 20.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22 1 18.228.22 18.22 20.22

Mademühlen Krombachtalsperre an 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

= nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.
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